CTY CP THỦY SẤN CÀ MAU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:../r./QĐ-HĐQT — ' - ’
Cà Mau, ngày 21 tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
về việc bổ nhiệm Cán bộ

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CTY CP THỦY SẢN CÀ MAU

- Căn cứ Luật doanh nghiệp sửa đổi của Nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt
Nam năm 2020;- .

- Căn cứ Bộ Luật Lao động sửa đổi của Nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam
năm 2019;

■ - Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Thủy sản Cà Mau ngày 27/03/2021 và căn cứ
chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của HĐQT Công ty;

- Căn cứ Biên bản cuộc họp HĐQT Công ty CP Thủy sản Cà Mau nhiệm kỳ V, lần
thứ 4, số: 41/NQ-HĐQT ngày 18/02/2023. .

Xét yêu cầu nhiệm vụ công tác và năng lực cán bộ.

QUYẾT ĐỊNH:

ĐIÊU 1. Nay bổ nhiệm ông Huỳnh Minh Hồng là Trợ lý Tổng Giám đốc kiêm Trưởng
phòng Tổ chức Hành chính Công ty CP Thủy sản Cà Mau, kiêm thêm nhiệm vụ
Ngưòi phụ trách quản trị công ty để hồ trọ công tác quản trị công ty tại doanh
nghiệp.

ĐIÊU 2. Tiền lưong và các chế độ phụ cấp khác (nếu có) của ông Huỳnh Minh Hồng
■ được hưởng theo chính sách hiện hành và quy định chung của Công ty.

ĐIÊU 3. Tổng Giám đốc, các phòng ban, đon vị chức năng trực thuộc Công ty có liên
quan và ông Huỳnh Minh Hồng căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kế từ ngày ký.

TM/ HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊNơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu TCHC.

Chủ tịch
O/ CÕNGTY

CA MA

"QOOJOSoT;

S cô’PHẦN THỦ W

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cà Mau, ngày 21 tháng 02 năm 2023

LÝ LỊCH TRÍCH NGANG
NGƯỜI PHỤ TRÁCH QUẢN TRỊ CÔNG TY

1/ Họ và tên: Huỳnh Minh Hồng

2/ Giới tính: Nam

3/ Ngày, tháng, năm sinh: 25/09/1968

4/ Nơi sinh: Hồng Dân, Bạc Liêu

5/ Số CCCD: 096068007418 Ngày cấp 14/08/2021 Nơi cấp: Cục CSQLHC về TTXH

6/ Quốc tịch: Việt Nam 7/ Dân tộc: Kinh

8/ Địa chỉ thường trú: 102 Tô Hiến Thành, phường 5, Tp.Cà Mau, tỉnh Cà Mau.

9/ Số điện thoại: 0913 986436

10/ Địa chỉ email: minhhong@seaprimexco.com

11/ Trình độ chuyên môn: Cử nhân Luật.

12/ Chức vụ hiện nay tại tổ .chức là đối tượng công bố thông tin: Trợ lý TGĐ, Trường phòng Tố chức
Hành chính, Thư ký HĐQT, người được ủy quyền CBTT, người phụ trách quản trị công ty.

13/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác: không

14/ Số CP nắm giữ: 682 cp, chiếm ... vốn điều lệ. Trong đó: cá nhân sở hữu: 682 cp

15/ Các cam kết nắm giữ (nếu có): không

16/ Lợi ích liên quan đối với công ty đại chúng: cổ đông

17/ Quyền lợi mâu thuẫn với công ty đại chúng: không

Tôi cam đoan những lời'khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước
pháp luật. •

NGƯỜI KHAI

/rPj

Huỳnh Minh Hồng

		CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY SẢN CÀ MAU